
Základní škola a Mateřská škola Nový Malín, příspěvková organizace 

                                            Nový Malín 274, 788 03 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                              IČO                             TELEFON                              E-MAIL                             INTERNET              
KB 86-7470890257/0100               73184837                 588881450                   skola@zsmalin.cz                www.zsmalin.cz                                       

 

 

Otevření základní školy pro žáky 9. ročníku 

 

Vážení rodiče, zákonní zástupci žáků třídy IX.A a IX.B ZŠ Nový Malín 

na základě usnesení Vlády ČR z 30. 4. 2020 je od 11. května možná osobní přítomnost 

žáků 9. ročníku a to za účelem přípravy na přijímací zkoušky na střední školy. Tato 

docházka je nepovinná a lze ji uskutečnit v maximálním počtu 15 žáků na skupinu. 

Jelikož je nutné vše dobře zorganizovat, prosím, abyste do 7. května (včetně) 

prostřednictvím školního systému Edupage (v případě problému na email 

skola@zsmalin.cz) oznámili závazně, jestli bude nebo nebude Váš syn/dcera 

docházet do výukové skupiny a to bez ohledu na skutečnost, zda může přijít již první 

den. 

Bližší informace: 

• Příprava na přijímací zkoušky bude probíhat v pondělí, ve středu a v pátek vždy 

od 8:45 do 11:00 (jeden blok matematika, druhý český jazyk). Zatím bez možnosti 

školního oběda. 

• Každý žák musí mít s sebou nejméně 2 roušky na den a sáček na jejich odložení. 

• Boční vchod u šaten bude otevřen v 8:30, žáci se s pověřeným pedagogem 

postupně přemístí do určených učeben. O dalších zásadách, které bude během 

pobytu ve škole nutné dodržet, budou informováni při prvním setkání a to již 

v pondělí 11. května. 

• Během pobytu v ZŠ musí každý žák dodržovat hygienická pravidla. Jejich porušení 

bude důvodem k ukončení účasti ve výuce/přípravě na zkoušky. 

• Každý žák při prvním vstupu do ZŠ přinese rodičem/zákonným zástupcem 

podepsané „Čestné prohlášení“ – ke stažení na www.zsmalin.cz.  Bez něj nemůže 

být do budovy vpuštěn. 

 

O případných organizačních změnách budete včas informováni prostřednictvím 

systému Edupage.  Děkuji za spolupráci. 

 

V Novém Malíně, 4. 5. 2020 

 

 

Mgr. Jana Švábová 

ředitelka ZŠ a MŠ Nový Malín 

 

mailto:skola@zsmalin.cz
http://www.zsmalin.cz/

		2020-05-04T12:25:14+0200
	Mgr. Jana Švábová




